Отчет 

об исполнении запросов на получение публичной информации 

за 2013 год

В районный совет поступил один запрос на публичную информацию от юридического лица.

Запрос был направлен соответствующему распорядителю информации по принадлежности. Заявитель был проинформирован в установленный законом срок.

	№ п/п
	Номер та дата поступления запроса
	Автор, номер и дата запроса
	Краткое содержание
	Дата исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	17.07.2013

№ 02-11/681
	Луганский филиал «Украинкий государственный центр радиочастот», письменно

12.07.2013 № 02-02/1111
	О наименовании улиц
г. Перевальска на украинском языке
	19.07.2013 

№ 02-01/676, 19.07.2013 № 02-18/677 (по принадлежности)
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


